中共北京市委市直属机关工作委员会
关于2017年接收安置军转干部面试公告

根据北京市军队转业干部安置办公室相关工作要求，结合2017年中央单位和北京市市级单位接收安置军队转业干部笔试成绩，现将中共北京市委市直属机关工作委员会组织2017年接收安置军队转业干部面试工作公告如下。
一、面试时间
2017年8月22日（星期二）13：30-18:00。
二、面试地点
北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心E座中共北京市委市直机关工委1705会议室。
三、携带材料
军官证、准考证、学历学位证书、公开发表的署名文章原件和复印件各1份。
四、入围面试人员
各岗位根据统一笔试成绩从高到低顺序，按照1：5的比例确定入围面试人员。党建工作岗1面试最低分数线为91分,笔试成绩前5名共7人（有成绩并列人员）进入面试；党建工作岗2面试最低分数线为79分, 笔试成绩前10名进入面试。具体入围面试人员情况如下：
	序号
	岗位
	准考证号
	姓名
	军官证号

	1
	党建
工作岗1
	016201703019
	陈海龙
	9113105

	2

	004201706730
	寇尔达
	0323836

	3

	019201701023
	李  竞
	军字第0231679号

	4

	031201700623
	吕小宾
	武字第0566571

	5

	031201702009
	周克勤
	武字第9986862

	6

	016201706116
	韩  璐
	0478330

	7

	018201708409
	谢顺华
	军字第9762911号

	1
	党建
工作岗2
	004201702315
	赵世杰
	2505026

	2

	031201700401
	彭珍玉
	武字第9280175号

	3

	016201702227
	陈建华
	军字第9720027

	4

	016201709302
	张熙东
	军字第9579611号

	5

	016201700205
	张震寰
	军字第9469292

	6

	018201710912
	苏功兵
	军字第9379937

	7

	018201702309
	杨文龙
	军字第9563370号

	8

	019201702215
	孙卫青
	军字第0112569号

	9

	018201700718
	刘  斌
	9082271

	10

	016201710920
	赵  鹏
	9035390

五、参加面试人员确认
[bookmark: _GoBack]请入围面试的军转干部于8月18日12：00前发送电子邮件到szjggwjgdw@126.com进行面试确认。邮件标题一律为“×××（市直机关工委+岗位名称）×××（姓名）确认参加面试”，邮件内容包括姓名、准考证号、笔试分数、岗位名称、联系电话等。同时，填写并提交《军转干部情况登记表》（见附件）电子版。逾期未进行面试确认的视为自动放弃，将按照笔试成绩顺序递补。
六、总成绩计算
总成绩按照笔试和面试各占50%进行计算。
七、注意事项
1.请参加面试的军转干部于当日13：00前，在东单民生金融中心E座大门口集合，由工作人员统一带入备考室，宣读有关规定，抽签决定面试顺序。未按规定时间到达人员，按自动放弃面试资格处理。
2.因无法提供车位，请乘坐公共交通工具前往。（地铁1号线、5号线东单站东南口出站。）
3.如有相关事宜需咨询，请与中共北京市委市直机关工委机关党委（人事处）进行联系。联系电话：63089879。

附件：军转干部情况登记表

中共北京市委市直属机关工作委员会
2017年8月16日
- 3 -